



ANEXO I-PLANILHA DE QUANTITATIVOS (LOTE II)

VEÍCULOS DE PORTE LEVE TIPO (FIAT UNO, ESTRADA, PALIO EX, S10, KANGOO MASTER, FIORINO, L200, PARATI, VAN DUCATO E VAN INVECO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANTIDADE MÍNIMA À SER ADQUIRIDA PELA PREFEITURA, FUNDOS E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA	QUANTIDADE MÁXIMA À SER ADQUIRIDA PELA PREFEITURA, FUNDOS E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Abraçadeira 1 3/4	UNID	30	R\$ 6,34	R\$ 190,20
2	Abraçadeira 14x22	UNID	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
3	Abraçadeira 44x57	UNID	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
4	Abraçadeira 9MM	UNID	30	R\$ 4,66	R\$ 139,80
5	Abraçadeira p/ escap	UNID	30	R\$ 6,67	R\$ 200,10
6	Abraçadeira p/ escap. 1 3/4	UNID	30	R\$ 6,67	R\$ 200,10
7	Acabamento DP PAR/LAMA D.D	UNID	30	R\$ 109,00	R\$ 3.270,00
8	Acabamento DP PAR/LAMA T.D	UNID	30	R\$ 115,33	R\$ 3.459,90
9	Acabamento DP PAR/LAMA D.E	UNID	30	R\$ 111,33	R\$ 3.339,90
10	Acabamento DP PAR/LAMA T.E	UNID	30	R\$ 115,33	R\$ 3.459,90
11	Aditivo p/ radiador	LT	100	R\$ 17,66	R\$ 1.766,00
12	Amortecedor dianteiro	UNID	30	R\$ 229,34	R\$ 6.880,20
13	Amortecedor direção	UNID	30	R\$ 127,66	R\$ 3.829,80
14	Articulação ax. Hid.	UNID	30	R\$ 43,66	R\$ 1.309,80
15	Batente amort tras	UNID	30	R\$ 55,33	R\$ 1.659,90
16	Bateria 45 AH	UNID	30	R\$ 163,00	R\$ 4.890,00
17	Bateria 60AH	UNID	20	R\$ 458,00	R\$ 9.160,00
18	Bieleta estabilizadora	UNID	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



19	Bomba de combustível	UNID	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
20	Bomba d'agua	UNID	30	R\$ 74,33	R\$ 2.229,90
21	Borracha de porta	UNID	30	R\$ 51,33	R\$ 1.539,90
22	Borracha de porta malas	UNID	30	R\$ 56,66	R\$ 1.699,80
23	Borracha do amortecedor	UNID	30	R\$ 5,34	R\$ 160,20
24	Botão farol	UNID	30	R\$ 73,00	R\$ 2.190,00
25	Bublo de oleo	UNID	30	R\$ 21,33	R\$ 639,90
26	Bucha amortecedor traseiro	UNID	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
27	Bucha bandeja diant LD	UNID	30	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
28	Bucha bandeja dianteira	UNID	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
29	Bucha bandeja dianteira LE	UNID	30	R\$ 46,67	R\$ 1.400,10
30	Bucha bandeja traseira	UNID	30	R\$ 10,66	R\$ 319,80
31	Bucha braço oscilante dianteiro	UNID	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
32	Bucha dianteiro quadro motor	UNID	30	R\$ 16,33	R\$ 489,90
33	Bucha ext estabilizador	UNID	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
34	Bucha int estabilizador	UNID	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
35	Cabo de freio	UNID	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
36	Cabo de vela	UNID	30	R\$ 103,00	R\$ 3.090,00
37	Came buzina	UNID	30	R\$ 26,66	R\$ 799,80
38	Casquinho(bronze de biela)	UNID	30	R\$ 9,66	R\$ 289,80
39	Centralizador central	UNID	30	R\$ 7,66	R\$ 229,80
40	Chave roda nº19	UNID	30	R\$ 60,67	R\$ 1.820,10
41	Cilindro da roda tras.	UNID	30	R\$ 16,34	R\$ 490,20
42	Cilindro roda TR LD AL C/Sang	UNID	30	R\$ 63,66	R\$ 1.909,80
43	Cilindro roda TR LE AL S/sang	UNID	30	R\$ 62,00	R\$ 1.860,00
44	Cj interm c/flexivel	UNID	30	R\$ 237,00	R\$ 7.110,00



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



45	Coifa junta homocinética	UNID	30	R\$ 20,66	R\$ 619,80
46	Coletor	UNID	30	R\$ 837,33	R\$ 25.119,90
47	Correia alternador	UNID	30	R\$ 29,66	R\$ 889,80
48	Correia dentada	UNID	30	R\$ 77,66	R\$ 2.329,80
49	correia dentada 124D	UNID	30	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00
50	Correia dentada 129D	UNID	30	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00
51	Correia direção hidráulica	UNID	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
52	Correia do alternador	UNID	30	R\$ 46,67	R\$ 1.400,10
53	Correia do ar condicionado	UNID	30	R\$ 41,33	R\$ 1.239,90
54	Correia poli	UNID	30	R\$ 36,67	R\$ 1.100,10
55	Correia sincronizadora	UNID	30	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
56	Coxim amortecedor dianteiro	UNID	30	R\$ 37,66	R\$ 1.129,80
57	Coxim amortecedor dianteiro LE	UNID	30	R\$ 74,66	R\$ 2.239,80
58	Coxim do motor	UNID	30	R\$ 26,33	R\$ 789,90
59	Coxim escap 102	UNID	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
60	Coxim escapamento	UNID	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
61	Coxin tras. Silencioso	UNID	30	R\$ 6,67	R\$ 200,10
62	Descarboizante	UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
63	Elemento filtro separador de agua	UNID	30	R\$ 58,33	R\$ 1.749,90
64	Emblema	UNID	30	R\$ 26,67	R\$ 800,10
65	Engate carroça	UNID	30	R\$ 25,33	R\$ 759,90
66	Esticador correia dentada s/cubo	UNID	30	R\$ 46,33	R\$ 1.389,90
67	Extintor	UNID	30	R\$ 95,66	R\$ 2.869,80
68	Farol LD	UNID	30	R\$ 245,66	R\$ 7.369,80
69	Farol LE	UNID	30	R\$ 237,00	R\$ 7.110,00
70	Filtro de ar	UNID	30	R\$ 16,34	R\$ 490,20



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



71	Filtro de ar interno	UNID	30	R\$ 70,33	R\$ 2.109,90
72	Filtro de combustível	UNID	30	R\$ 18,33	R\$ 549,90
73	Filtro de óleo	UNID	30	R\$ 18,33	R\$ 549,90
74	Flexível freio	UNID	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
75	Fluido freio	UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
76	Grade	UNID	20	R\$ 88,67	R\$ 1.773,40
77	Injetor combustível	UNID	30	R\$ 265,33	R\$ 7.959,90
78	Janssa R13	UNID	30	R\$ 72,33	R\$ 2.169,90
79	JG carlota	UNID	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
80	JG parafuso	UNID	30	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
81	JG retentor válvula	UNID	30	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
82	Jogo cilindro rd traseira	UNID	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
83	Jogo de bucha	UNID	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
84	Jogo de junta completa do motor	UNID	30	R\$ 181,33	R\$ 5.439,90
85	Junção c/ anel	UNID	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
86	Junção c/ anel ferro escap	UNID	30	R\$ 18,67	R\$ 560,10
87	Junta homocinética	UNID	30	R\$ 130,66	R\$ 3.919,80
88	Junta do motor	UNID	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
89	kit amort diant	UNID	30	R\$ 18,33	R\$ 549,90
90	KIT amortecedor dianteiro	UNID	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
91	Kit bucha cx direção	UNID	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
92	Kit embrenhagem	UNID	30	R\$ 253,33	R\$ 7.599,90
93	Kit estabilizador int	UNID	30	R\$ 5,66	R\$ 169,80
94	KIT koifa cx direção	UNID	30	R\$ 29,94	R\$ 898,20
95	Kit reparo da junta homoc LD cambio	UNID	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
96	Lampada 12V	UNID	30	R\$ 4,66	R\$ 139,80



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



97	Lampada 69	UNID	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
98	Lampada H4	UNID	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
99	Lampada pingão	UNID	30	R\$ 6,66	R\$ 199,80
100	Lampada pingui	UNID	30	R\$ 4,68	R\$ 140,40
101	Lanterna	UNID	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
102	Lanterna placa	UNID	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
103	Lanterna traseira	UNID	30	R\$ 108,33	R\$ 3.249,90
104	Limpa bico	UNID	30	R\$ 33,33	R\$ 999,90
105	Lona de freio	UNID	30	R\$ 17,65	R\$ 529,50
106	Macaco	UNID	10	R\$ 100,66	R\$ 1.006,60
107	macas	UNID	30	R\$ 558,33	R\$ 16.749,90
108	Mangote	UNID	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
109	Mangote filtro de ar	UNID	30	R\$ 162,66	R\$ 4.879,80
110	Palheta	UNID	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
111	Parabrisa	UNID	8	R\$ 761,00	R\$ 6.088,00
112	Parachoque traseiro	UNID	10	R\$ 237,00	R\$ 2.370,00
113	Parafuso 10x70	UNID	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
114	Parafuso 8X40	UNID	30	R\$ 2,30	R\$ 69,00
115	Parafuso escap	UNID	30	R\$ 5,66	R\$ 169,80
116	Pastilha de freio	UNID	30	R\$ 83,33	R\$ 2.499,90
117	Pino capú	UNID	30	R\$ 17,66	R\$ 529,80
118	Pivo susp	UNID	30	R\$ 38,66	R\$ 1.159,80
119	Pivo susp inf le/ld	UNID	30	R\$ 37,33	R\$ 1.119,90
120	Pivo susp. Diant	UNID	30	R\$ 33,33	R\$ 999,90
121	Pivo susp. Inf.	UNID	30	R\$ 31,33	R\$ 939,90
122	Polia alt estrida	UNID	30	R\$ 61,34	R\$ 1.840,20



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



123	Polia tensora correia dentada	UNID	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
124	Polia tensora do alternador	UNID	30	R\$ 31,66	R\$ 949,80
125	Porca 6MM	UNID	30	R\$ 0,80	R\$ 24,00
126	Porta escova	UNID	30	R\$ 37,66	R\$ 1.129,80
127	Radiador	UNID	10	R\$ 545,00	R\$ 5.450,00
128	Radiador (RENOUT)para veículo modelo kangoo	UNID	2	R\$ 1.526,00	R\$ 3.052,00
129	Relé 7amp	UNID	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
130	Relé auxiliar	UNID	30	R\$ 17,66	R\$ 529,80
131	Rele pisca	UNID	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
132	Reparo barra estabilizadora diant ext	UNID	30	R\$ 5,67	R\$ 170,10
133	Retentor LAT CX	UNID	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
134	Retentor roda traseira	UNID	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
135	Retentor Volante	UNID	30	R\$ 64,00	R\$ 1.920,00
136	Rolamento da roda	UNID	30	R\$ 71,66	R\$ 2.149,80
137	Rolamento da roda tras	UNID	30	R\$ 78,66	R\$ 2.359,80
138	Rolamento do semi-eixo	UNID	30	R\$ 22,66	R\$ 679,80
139	Rolamento esticador	UNID	30	R\$ 67,66	R\$ 2.029,80
140	Sapata de freio	UNID	30	R\$ 90,33	R\$ 2.709,90
141	Setor direção	UNID	10	R\$ 444,34	R\$ 4.443,40
142	Silicone	UNID	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
143	Silicone	UNID	30	R\$ 7,33	R\$ 219,90
144	Soquete do pisca	UNID	30	R\$ 24,35	R\$ 730,50
145	Tambor do freio tras	UNID	30	R\$ 53,33	R\$ 1.599,90
146	Tampa de oleo	UNID	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
147	Tampa reservatório rad	UNID	30	R\$ 16,33	R\$ 489,90



Prefeitura Municipal de
Cachoeira do Piriá



148	Terminal direção	UNID	30	R\$ 67,66	R\$ 2.029,80
149	Terminal direção esq	UNID	30	R\$ 40,66	R\$ 1.219,80
150	Trava pino bandeja 12MM	UNID	30	R\$ 67,67	R\$ 2.030,10
151	Triângulo	UNID	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
152	Vela de ignição	UNID	30	R\$ 17,66	R\$ 529,80
153	Vela ignição SP2	UNID	30	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00
154	Vela ignição SP3	UNID	30	R\$ 62,67	R\$ 1.880,10
VALOR TOTAL					R\$ 288.493,30